GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE – SEA

INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA

Avenida Venezuela, 110 – Saúde – Rio de Janeiro - RJ-CEP: 20081-312 – Tel.: 2334-9660/9658
www.inea.rj.gov.br

OFÍCIO CERHI/GEAGUA/DIGAT/INEA nº 15                                            Rio de Janeiro, 14 de maio de 2013

Aos
Membros do CERHI-RJ e convidados

Assunto: 7ª Reunião Extraordinária do CERHI-RJ

Prezados Senhores,

É com satisfação que convidamos para a 7ª Reunião Extraordinária do Conselho Estadual de Recursos
Hídricos do Rio de Janeiro, a ser realizada no dia 22 de maio de 2013, quarta-feira, às 13:30h na
CEDAE, Avenida Presidente Vargas nº 2.655, térreo – Auditório Rafael, Cidade Nova, Rio de Janeiro –
RJ, para revisão de Regiões Hidrográficas como um dos produtos do Plano Estadual de Recursos
Hídricos - PERHI.

Contamos com a participação de todos e recomendamos a prévia leitura dos diversos documentos:
Critérios Proposta de Revisão; Minuta de Resolução CERHI-RJ e 09 (nove) arquivos relativos a cada
região hidrográfica - RH.

Atenciosamente,

Luiza Cristina Krau de Oliveira
Presidente do CERHI-RJ

Apno.